Oberlausitzer Dartliga
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Datum
04.-06.03.11

11.-13.03.11

01.-03.04.11

08.-10.04.11

29.04.-01.05.

06.-08.05.11

20.-22.05.11

27.-29.05.11

17.-19.06.11

24.-26.06.11

Woche

9

10

13

14

17

18

20

21

24

26

Ergebnisse Fruhjahr 2011 - LIGA B3

Heim
Die wilden Stiere
Schlesischer DC Future
Dart Henker Il
Secken’s Highlander
Spielfrei
Die Neuen Teil 2
Dart Henker Il
Die Neuen Teil 2
Schlesischer DC Future
Spielfrei
Die wilden Stiere
Dart Henker Il
Secken’s Highlander
Die wilden Stiere
Schlesischer DC Future
Secken’s Highlander
Die Neuen Teil 2
Spielfrei
Dart Henker Il
Schlesischer DC Future
Die wilden Stiere
Die wilden Stiere
Spielfrei
Secken’s Highlander
Secken’s Highlander
Schlesischer DC Future
Die Neuen Teil 2
Die Neuen Teil 2
Spielfrei
Dart Henker Il

Gast
Secken’s Highlander
Die Neuen Teil 2
Spielfrei
Dart Henker I
Schlesischer DC Future
Die wilden Stiere
Die wilden Stiere
Spielfrei
Secken’s Highlander
Secken’s Highlander
Schlesischer DC Future
Die Neuen Teil 2
Die Neuen Teil 2
Spielfrei
Dart Henker Il
Die wilden Stiere
Schlesischer DC Future
Dart Henker II
Secken’s Highlander
Spielfrei
Die Neuen Teil 2
Dart Henker I
Die Neuen Teil 2
Schlesischer DC Future
Spielfrei
Die wilden Stiere
Dart Henker |1
Secken’s Highlander
Die wilden Stiere
Schlesischer DC Future
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31
0
26
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16
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Satze

23
11

18

29
23

20
21
12
15
28
20
26
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Bemerkungen



