Ergebnisse Frühjahr 2011 - LIGA B3

Spieltag	SpielNr.	Datum	Woche	Heim	Gast	P	Punkte			Spiele			Sätze	Э	Bemerkungen
1	1	0406.03.11	9	Die wilden Stiere	Secken's Highlander	0	:	3	8	:	10	20	:	23	
	2			Schlesischer DC Future	Die Neuen Teil 2	3	:	0	14	:	4	31	:	11	
	3			Dart Henker II	Spielfrei	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
2	4	1113.03.11	10	Secken's Highlander	Dart Henker II	3	:	0	12	:	6	26	:	18	
	5			Spielfrei	Schlesischer DC Future	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	6			Die Neuen Teil 2	Die wilden Stiere	0	:	3	5	:	13	16	:	29	
3	7	0103.04.11	13	Dart Henker II	Die wilden Stiere	0	:	3	7	:	11	20	:	23	
	8			Die Neuen Teil 2	Spielfrei	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	9			Schlesischer DC Future	Secken´s Highlander	3	:	0	10	:	8	21	:	20	
4	10	0810.04.11	14	Spielfrei	Secken´s Highlander	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	11			Die wilden Stiere	Schlesischer DC Future	1	:	2	9	:	9	23	:	21	
	12			Dart Henker II	Die Neuen Teil 2	3	:	0	13	:	5	29	:	12	
5	13	29.0401.05.	17	Secken's Highlander	Die Neuen Teil 2	3	:	0	13	:	5	30	:	15	
	14			Die wilden Stiere	Spielfrei	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	15			Schlesischer DC Future	Dart Henker II	0	:	3	6	:	12	16	:	28	
6	16	0608.05.11	18	Secken's Highlander	Die wilden Stiere	3	:	0	10	:	8	25	:	20	
	17			Die Neuen Teil 2	Schlesischer DC Future	0	:	3	7	:	11	19	:	26	
	18			Spielfrei	Dart Henker II	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
7	19	2022.05.11	20	Dart Henker II	Secken´s Highlander	0	:	3	6	:	12	18	:	26	
	20			Schlesischer DC Future	Spielfrei	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	21			Die wilden Stiere	Die Neuen Teil 2	3	:	0	16	:	2	33	:	7	
8	22	2729.05.11	21	Die wilden Stiere	Dart Henker II	3	:	0	10	:	8	24	:	19	
	23			Spielfrei	Die Neuen Teil 2	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	24			Secken's Highlander	Schlesischer DC Future	3	:	0	10	:	8	24	:	18	
9	25	1719.06.11	24	Secken's Highlander	Spielfrei	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	26			Schlesischer DC Future	Die wilden Stiere	0	:	3	8	:	10	20	:	25	
	27			Die Neuen Teil 2	Dart Henker II	0	:	3	3	:	15	15	:	31	
10	28	2426.06.11	26	Die Neuen Teil 2	Secken's Highlander	0	:	3	3	:	15	10	:	31	
	29			Spielfrei	Die wilden Stiere	0	:	0	0	:	0	0	:	0	
	30			Dart Henker II	Schlesischer DC Future	3	:	0	10	:	8	23	:	22	